ATESTO O RECEBIMWO PROT. N°
EM  Nb 	f-L5 	de 20-0.t

Secre,prloJskdttr  tIva

g7lar-o-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

APROVADO (A) RA SESSÃO N° .9—

DErifill22.PONSIDI .

VOTOS CONTRA_  ___---

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 360 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários para realização de Pavimentação em Paralelepípedos e/ou Asfáltica, da área

interna do Campus Definitivo da Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF)

de Paulo Afonso, tendo em vista o grande interesse público na abertura e funcionamento do

Campus definitivo desta renomada instituição de ensino superior.

Sala das Sessões, em 26 de Fevereiro de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO tf
DEIZI  r2tP01;117neim\msZ
VOTOS CONTRA

MES_L1 /4

P (DENTE

ATESTO O RECEENENTO PROT. N° 08
EM  2_4  03 	de 20  b21

,Ciltiè
Secrettario 	st ativa

.0,1 7171>ar-da"-

arconi bafilei Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  369  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Sr. Adonel Gomes de Sá Júnior,

convidando-o a se fazer presente nesta Casa Legislativa, no dia 15/03/2021 às 09:00 hrs. Para na

oportunidade versar com detalhes acerca dos gastos relacionados ao combate da Covid-19, desde

quando começou, até os dias de hoje.

A presente solicitação, se dá pelo fato de que ficou faltando mais transparência sobre esses

gastos na última prestação de contas do município ocorrida no dia 26/02/2021.

Sala das Sessões, em 01 de Março de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02atit-
m35)0310  POR   VUNCUIrV.
VOTOS CCNTRA

ESA DA C.M.1PA. 	O

NTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  4
EM baj 	9 	de 2022A_

As . inna- Sec elerio

1 C347.14  rconi 	el Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 387 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios necessários para a criação

de um sistema de cadastramento da população para a vacinação contra a Covid-19, considerando

que todas as informações pertinentes estejam disponíveis e que seja de fácil acesso para quem

utilizar.

A presente propositura se dá também pelo fato de que havendo organização por parte do

executivo, problemas futuros serão evitados, e a população estará por dentro de tudo que for

relacionado ao processo de imunização, bem como: Datas, horários, faixa etárias, pontos de

vacinação. Sendo possível também fazer o uso da Ouvidoria Municipal afim de captar informações

necessárias para esses fins.

Sala das Sessões em 04 de Março de 2021

CE(C)filaca°- rconi 	el Melo Alencar
- Vereador -

APROvADO (A)NASESsA0 R'  PAI --
DE,ã1Q312À POR~frj.

VOTOS CONTRA

MESA_Il$1.1t___"'A.,_,L5:1_,Cs  3  2.4

P1-----XESI

7
jja,tc„)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 390 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para a

garantir o recapeamento asfáltico do Bairro Centro nas Ruas e/ou Avenidas que seguem, quais

sejam: Getúlio Vargas, São Francisco, Santo Antônio, Monsenhor Magalhães e Amâncio Pereira.

Sala das Sessões em 04 de Março de 2021

1-7  M 	/ .14.e de  20_2k

sa• r6 A

TES1(X) RE EBIMENTO PROT. No

I rconi 	el Melo Alencar
- Vereador -

aai -*- APROVADO (A) NA SESSÀO te

Od5- __Q,112.-P°Rdst -
VOTOS CONTRA 	—

/ MESA DA C.M.IPA. 	24-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 391 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para a

garantir o recapeamento asfáltico do Bairro Perpétuo Socorro e Vila Poty, nas Ruas e/ou Avenidas

que seguem, quais sejam: Vereador José Moreira, José Hemetério de Carvalho, Marechal Castelo

Branco, Duque de Caxias, Marechal Costa e Silva, Presidente Médici (Alto Novo), Padre Lourenço,

Alto da Boa Vista, São Luiz, Rui Barbosa, Manieta Ferraz, Tiradentes, Otávio Mangabeira, São

Pedro, Engenheiro Alves de Souza e 31 de Março.

Sala das Sessões em 04 de Março de 2021

z 	REc :MENTO FROT.
da 20

'4.
mmr-;

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005